
                       

                                    I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”   
 

Via  Giovanni Palombini,39-00156 Roma   Dir. 06.86894998 Segr. 06.86894489 Fax 06.82085253 
rmic820005@istruzione.it  – pecrmic820005@pec.istruzione.it  - www.icscuolapalombini.edu.it  - Distretto XIII^ 
C.F. 97021290586 – C.M. RMIC820005 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi eventuali allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alle Società sopraindicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del 

documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.  Se questo messaggio vi è stato inviata per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci 

immediatamente per telefono allo 06/86894489 o via fax 06/82085253 o per e-mail: rmee13500t@istruzione.it  In caso di ricezione mancata o incompleta telefonare allo 06/86894489 

 

 

Roma 19/08/2024 

 

 

• All’Albo on line 

• Gli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.89 del 21 Maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 

Personale ATA – triennio scolastico 2024/2027 

 

VISTA la nota del MIM – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio VI – Ambito 

Territoriale di Roma prot. N. 0029460 del 02/08/2024 avente per oggetto: graduatorie di circolo e di istituto 

di terza fascia – Personale ATA – Triennio 2024/2027 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’istituto di 3^ Fascia del Personale ATA 

per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

 

         Ai sensi dell’art. 8 del D.M 89/2024, è ammesso il reclamo avverso le graduatorie al Dirigente 

Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 

 

 

       Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali, l’Amministazione si 

riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

 

                                                                        Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ilaria Chiarusi 
Documento firmato digitalmente ai sensi 
del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

mailto:rmic820005@istruzione.it
mailto:rmic820005@pec.istruzione.it
http://www.icscuolapalombini.edu.it/

		2024-08-19T08:47:09+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ILARIA CHIARUSI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




